
794631-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 794631-2023 - Konkursas
Italija-Florencija: Turizmo informacijos paslaugos
OJ S 251/2023 29/12/2023
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Comune di Firenze - Direzione Attività Economiche e Turismo
Adresas: Piazza Parte Guelfa, 3
Miestas: Firenze
NUTS kodas: ITI14 Firenze
Pašto kodas: 50123
Šalis: Italija
Asmuo ryšiams: Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Dott. Valerio Cantafio 
Casamaggi
El. paštas: valerio.cantafio-casamaggi@comune.fi.it
Telefonas: +39 0553283549

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://www.comune.fi.it/
Pirkėjo profilio adresas: https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://start.toscana.it/
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://start.
toscana.it/

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Contratto misto per appalto del servizio accoglienza e informazione turistica e per le 
concessioni servizi bookshop e caffetteria conforme ai cam dm 06/11/23

Pagrindinis BVPŽ kodas
63513000 Turizmo informacijos paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/794631-2023
mailto:valerio.cantafio-casamaggi@comune.fi.it?subject=TED
https://www.comune.fi.it/
https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/


794631-2023 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Contratto misto avente ad oggetto l’appalto del servizio di accoglienza e informazione turistica 
presso tre diversi I.A.T. e le concessioni dei servizi accessori di bookshop e caffetteria presso 
il Firenze welcome centre per la durata di 5 anni conforme ai cam dm 06/11/23 – CIG 
A0407B65E3

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 8 814 728,86 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ITI14 Firenze

Pirkimo aprašymas
Si veda punto II.1.4

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė dienomis: 1826
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: taip
Pasirinkimo galimybių aprašymas: 
Proroga 6 mesi (€ 732.346,86). Ripetizione servizi analoghi (€ 583.012,50). Quinto d'obbligo

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Indicati nel disciplinare di gara

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose



794631-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3. Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
Come da disciplinare di gara

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 08/02/2024 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Italų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 08/02/2024 12:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija
Inversione procedimentale.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: T.A.R. Toscana
Adresas: via Ricasoli 40 Firenze
Miestas: Firenze
Pašto kodas: 50122



794631-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Šalis: Italija
El. paštas: tarfi_segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefonas: +39 055267301

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
termini previsti dall'art. 120 D.Lgs. 104/2010

Šio skelbimo išsiuntimo data
27/12/2023

mailto:tarfi_segrprotocolloamm@ga-cert.it?subject=TED

